
Décoration d’intérieur

COACHING DÉCO PLAN 3D

CONTACT

Coaching déco (1h30)
Coaching pré-achat immobilier
(1h30)

Pièce simple
Pièce double
Séjour

A partir de 19€/m2  185€/pièce 

06 33 41 34 87

Ballan Miré et à distance

contact@lamaisondalba.com

HOME STAGING SHOPPING LIST

195€
399€
579€

189€
A partir 

de 89€


